様式第４号（第７条関係）

宜育英第    号

令和  年 月 日

宜野湾市育英会長 殿

               届出人住所

               届出人氏名              印

届  出  書

宜野湾市運営規程第７条の規定により、下記のとおり届出をします。

記

奨 学 生 氏  名

生  年   月   日

在籍・卒業・入学予定学校名

電  話  連  絡  先

届  出  事  項

届  出  事  由

※証明が可能な事項については、届出事項を証する書面を添付すること。

様式第４号（第７条関係）

宜育英第    号

令和  年 月 日

宜野湾市育英会長 殿

               届出人住所 宜野湾市野嵩 １-１-100

               届出人氏名 宜野湾 華子（保護者）  印

届  出  書

宜野湾市運営規程第７条の規定により、下記のとおり届出をします。

記

奨 学 生 氏  名  宜野湾 太郎

生  年   月   日  平成 11年 1 月 1日

在籍・卒業・入学予定学校名 宜野湾大学 在籍（又は卒業）

電  話  連  絡  先  090-000-0000

届  出  事  項

大学の変更

旧）野嵩大学

新）宜野湾大学

届  出  事  由

申込時とは、異なる大学へ進学するため。

※証明が可能な事項については、届出事項を証する書面を添付すること。

記 入 例 １

注意)届内容を証明する添

付書類が必要です。

① 本人、保証人の住所変更

・住民票(抄本)

※マイナンバー記載なしでお

願いします。

② 本人の氏名変更

・戸籍謄本

③ 学校の変更

 ・在学証明書 など

④ 退学した

・除籍証明書 など

宜

様式第４号（第７条関係）

宜育英第    号

令和  年 月 日

宜野湾市育英会長 殿

               届出人住所 宜野湾市野嵩 １-１-100

               届出人氏名 宜野湾 華子（保護者）  印

届  出  書

宜野湾市運営規程第７条の規定により、下記のとおり届出をします。

記

奨 学 生 氏  名  宜野湾 太郎

生  年   月   日  平成 11年 1 月 1日

在籍・卒業・入学予定学校名 宜野湾大学 在籍（又は卒業）

電  話  連  絡  先  090-000-0000

届  出  事  項

苗字の変更  住所変更

旧）大城  旧）宜野湾市野嵩１

新）金城  新）宜野湾市野嵩２

届  出  事  由

・婚姻による苗字変更

・転居による住所変更

※証明が可能な事項については、届出事項を証する書面を添付すること。

記 入 例 ２

注意)届内容を証明する添

付書類が必要です。

② 本人、保証人の住所変更

・住民票(抄本)

※マイナンバー記載なしでお願

いします。

② 本人の氏名変更

・戸籍謄本

⑤ 学校の変更

 ・在学証明書 など

⑥ 退学した

・除籍証明書 など

宜